T-21

Etat

Catégorie

Marque

Modele

Numéro de série
Année de fabrication

Numéro de stock

CARACTERISTIQUES

Automate de
lavage HAMO

OCCASION

Machine a laver

HAMO

T-21
980000001904
2000

3334

COMPOSITION ET ACCCESSOIRES

Dimensions intérieures : 640x600x640 mm
Dimension extérieures : 1200x1800x900 mm
Alimentation électrique : 3X400 V 50 Hz 36A

Puissance : 22.5 kW
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#5 LUTHY MACHINES SA

¢ HAMO AG

Model o T.21

Model year ;2000

Equipment No. . 980000001904
Material No. : 10.5000
Volts/conned./Hz : 3x400 / 3L.N.PE / 50
Amps :  36.00

kw 1. ZZ:80
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